



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ
ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ
UDRUGA NOGOMETNIH VETERANA



10 010 Zagreb, Ulica Mladosti BB
Mobitel: +385 (0) 99 3111521
Žiro račun: 2360000-1101420453
OIB: 14753935233

Telefon / Telefax: +385 (1) 3701363
E mail: zns-veterani@zg.htnet.hr
Matični broj: 3212092

Zagreb, 27. listopada 2012. godine.

Glasnik 35

(2012. godina)



Uređuje:

J. Valerijev

Ivica VALERIJEV, tajnik

Obavijesti povjerenika i tajnika:

Tajnik:

Poštovani prijatelji veteranskog nogometa ZNS UNV, teško mi je u ovim trenucima uopće nešto suvislo napisati, a treba se osvrnuti na sve nemile događaje koji su nam se dogodili u jesenskom dijelu 44. prvenstva ZNS UNV. Namjerno sam napisao da su se nemili događaji dogodili svima nama koji smo povezani s veteranskim nogometom. Jer, kako ostati izoliran kada je želja svih nas da se ponosimo svojim natjecanjem, svojim ligama, svojim povjerenicima i svima koji su članovi naše Udruge. Želja nam je bila i još je uvijek da naša Udruga i natjecanje u njoj bude privilegija igrača i klubova (momčadi), a ne sramota svih nas. Nemaju svi nogometni veterani u Hrvatskoj privilegiju kao mi da imaju 79 klubova u natjecanju, da imaju oko 2800 (dvije tisuće i osam sto) registriranih igrača, da imaju 3 (tri) stupnja natjecanja, da imaju 7 (sedam) liga. Neki županijski nogometni savezi u Hrvatskoj uopće nemaju veteransko natjecanje ni u velikom ni u malom nogometu. Mnogi, koji imaju natjecanje i lige veterana, nemaju ni približno toliko klubova i igrača (iznimka su nam susjedi iz NSZZ što mi je izuzetno drago). U razgovoru s ljudima koji su povezani s veteranskim nogometom u Hrvatskoj uvijek čujemo iste riječi, a to su da nogometni djelatnici ističu našu Udrugu kao primjer kako bi i ostali županijski nogometni savezi (veteranske nogometne udruge) trebali biti organizirani. I sada dolazimo do toga da se naša Udruga, na žalost, povlači u javnosti i medijima u negativnom kontekstu, kao Udruga primitivaca, siledžija, nekulturnih ljudi, ljudi spremni na tuču i sličnih konotacija (da ne pišem teže riječi koje su izgovorene ovih dana). Svima njima koji tako razmišljaju i vjeruju da je to tako, poručujem u ime kulturnih, pristojnih, odgojenih i vrijednih veteranskih nogometnih djelatnika, ne gospodo niste u pravu, to nije tako. Naša Udruga broji mnogo članova i tvrdim odgovorno da je velika (ogromna) većina odgovornih, vrijednih i poštenih ljudi koji s ponosom i velikim entuzijazmom vode veteranske momčadi, igraju utakmice, organiziraju druženja poslije utakmica uz hranu i piće primjereno sadašnjem trenutku i vremenu u kojem živimo. Samo mala, i rekao bih zanemariva manjina ljudi i igrača, dolazi na veteranske utakmice pokazati svoje najniže strasti koji se sastoje u verbalnom vrijeđanju suparnika, sudaca pa ponekad i svojih suigrača. Verbalno vrijeđanje ponekada preraste i u fizički obračun s „neistomišljnicima“. I tada posla imamo svi, stegovni sudac, stegovno povjerenstvo, Izvršni odbor ZNS UNV, policija, hitna pomoć, pravosuđe i druge institucije ove napaćene nam domovine. Zato takvima treba jasno poručiti, gospodo vama nije mjesto s nama u istoj Udrugi, potražite neke nove športove, neke druge oblike zanimacija gdje će doći do izražaja vaši najniži ljudski porivi i nagoni. Svi pošteni, odgojeni i kulturni članovi ZNS UNV vam to poručuju, odstupite sami časno ako se ne slažete s našim moralnim, ljudskim i športskim uvjerenjima. Odstupite sami iz naše Udruge umjesto da budete nečasno iz nje isključeni. Hvala vam svima.

Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409):

Odigrana utakmica:

7. kolo:

Hrvatski dragovoljac - IPA Zagreb

3 - 1 (25. 10. 2012, Buzin)

(Nino BULE, Mladen KAROGLAN, Slađan AŠANIN // Predrag ŽULJ)

1. liga skupina A (povjerenik Goran RUKAVINA, 098 418989):

Nema.

1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084):

Registrirana utakmica:

6. kolo:

Ivanja Reka Posavina - Cro Docs 0 – 3 (BB) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 68)

Neodigrane utakmica:

7. kolo:

Cro Docs - Trnje (termin nije dogovoren)

7. kolo:

Dubrava Selekt 1 - Cro Docs

U ovom kolu odigrane su sve utakmice osim one između VNK DUBRAVA SELEKTA - VNK CRO DOCS. Gostima je ovo druga utakmica zaredom koju nisu odigrali nakon prekida utakmice u Ivanjoj Reki zbog čega molim voditelja istih da se konačno dogovore da li će nastaviti natjecanje ili ne jer druge momčadi nisu krive zbog prekida i ne moraju zbog toga ispaštati i konačno shvatite svi skupa gospodo svi smo mi u veteranskom nogometu zbog sebe, a ne zbog nekoga drugog.

2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254):

S jučerašnjim (23. 10. - utorak) redovno odigranim utakmicama 8.-ga kola između momčadi VNK Rudeša i VNK Podsuseda 1981. te VNK Silvije stila i VNK Prečkog stari završio u 2. ligi "A" jesenski dio 44. nogometnog prvenstva veterana. Nešto o proteklom kolu koje ipak bilo poprilično interesantno, a naročito kada pogledamo konačnu ljestvicu gdje su zamijećene evidentne promjene u gornjem, pa i u donjem dijelu ljestvice. Najprije o utakmicama u kojima su strijelci bili prilično raspoloženi, pa su golmani bili primorani 21 put vaditi loptu iz mreže što prosječno po utakmici iznosilo 4,2 gola. Karakteristika je ovoga kola da su neke momčadi kao domaćini olako ispuštale ovu uvjetno rečenu prednost domaćina, tako je VNK KKK Zagreb s VNK Metalcem remizirao, VNK Podsused potpuno zaslužen odnio sva tri boda kao gost od VNK Rudeša. VNK Zanatlije su doma rutinski pobjedom odradili utakmicu s dečkima iz VNK Španskog. VNK Silvija stil uz dobru igru ipak nije uspio savladati odličnu momčad VNK Prečko stari, već kao gosti dečki iz Prečkog odnose sva tri boda. Uz veliko zalaganje cijele momčadi VNK Kustošiji Jadran Gradnja uspjelo doma pobijediti uvijek jaku i neugodnu momčad VNK Horvata Mešić com. i na taj način učvrstili se u gornjem dijelu ljestvice. Na istoj utakmici dogodilo se isključenje igrača Horvata - Ivica Kroljevića (sportska iskaznica 6071). Isključenje je uslijedilo nakon oštog starta Ivica nad protivničkim igračem Kustošije. Ivica Kroljević u trenutku prekršaja igrao na poziciji zadnjeg obrambenog igrača. Suđenje na svim utakmicama bilo uz sitne zamjerke voditelja uglavnom zadovoljavajuće. Ovdje na kraju ovoga izvješća želim istaknuti da nakon osam odigranih kola prvu poziciju na ljestvici čvrsto zauzela momčad VNK Prečko stari, dok su drugi VNK Kustošija Jadran gradnja, a treća pozicija pripada momčadi VNK Pdsused 1981. Sada imamo jako dugu pauzu do nastavka 44. nogometnog prvenstva veterana u ožujku 2013. Stoga, iskoristimo sudjelovanjem na zimskom dvoranskom prvenstvu kojega već tradicionalno organizira naše Udruženje nogometnih veterana s ciljem održavanja kontinuiteta igranja, te održavanje kondicije. Blagoslovljen Božić i sretnu Novu 2013. godinu, želi svima vaš povjerenik.

2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054):

Završio je jesenski dio prvenstva. U ovom, zadnjem kolu, strijelci nisu bili raspoloženi kao u prethodna dva kola. Kao iznenađenje može se smatrati poraz Kašine na svom terenu od Maksimira. Prigorje (Ž) prošlo je neokrznuto na gostovanju kod Inasa i tako učvrstilo svoju poziciju na vrhu tablice gdje će prezimiti. Dobrodo! nastavlja s dobrim igranjem, ovaj puta su bez bodova sa njima ostali gosti iz Ivanića. Sesvetski Kraljevec i

Usora odigrali su miroljubivo i remizirali. Radnik je s glatkih tri gola ispratio Dinamo Turić (2). I na kraju Retkovec i Dubrava Selekt (2) odigrali su mjesni derbi i uz dobru igru obiju momčadi podijelili bodove. Pred nama je zimska stanka od skoro četiri i pol mjeseca, u kojoj će se momčadi dobro odmoriti i one koje trebaju konsolidirati svoje redove da proleće dočekaju spremniji nego ovu jesen. Uz lijep pozdrav zahvaljujem voditeljima momčadi na suradnji i da ubuduće bude još bolja.

2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484):

Neodigrane utakmice:

6. kolo:

Omladinac (O. Strmec) - Hrvatski Leskovac

(29. 10. 2012. u 15.00 h)

Iako je odigrano posljednje kolo, za ovu kalendarsku godinu, ipak nije još sve gotovo u našoj ligi. Naime, ostala je neodigrana utakmica između OMLADINCA i HRVATSKOG LESKOVCA koja se igra, nadam se, u ponedjeljak u Odranskom Strmcu. Ostale su sve utakmice odigrane po rasporedu, ali izgleda da ima nekih repova nakon odigrane utakmice u Brezovici između domaćih i gostiju iz Hrvatskog Leskovca, u ovome kolu. Naime, prema izvješću, koje je došlo od strane voditelja domaće ekipe, tijekom utakmice došlo je do povrede igrača gostiju, Igora Jurkovića, odnosno nakon starta na istoga od strane domaćeg igrača. Pozvana je i hitna služba te je konstatirana povreda zgloba desne noge i odlazak u bolnicu. Naknadno sam saznao da je došlo do loma zgloba ta da će igrač biti podvrgnut operativnom zahvatu. Ovo nam nije trebalo, a najmanje povrijeđenom igraču, koji je zaposlen ali ... Kakav je bio start od strane domaćeg igrača slučajan, namjeran ili... Kartona prema izvješću nije bilo na utakmici. Gosti u šoku od povrede svoga igrača odlaze, bez da se žale, ali smatraju da sudac Jelić nije tijekom utakmice štitio igru i igrače pa je stoga i došlo do neželjenog slučaja. Također, smatraju da je za domaće nastupio igrač koji nije imao pravo nastupa, pa najavljuju prigovor. Meni je to teško komentirati, ali ima naznaka i od strane drugih voditelja ekipa da ima momčadi koje redovito "švercaju" igrače. Ovo je tema koju ćemo morati raspraviti, analizirati te zauzeti određeni stav kako se ovo ne bi ponavljalo i dešavalo. Pa, za Boga miloga, zar ovo nije igra iz razloga da se produži vijek trajanja nas nogometaša, a rezultat bi trebao i morao biti u drugom planu, tako barem razmišljam kao voditelj i Povjerenik lige. Hajmo se malo zapitati što je dobro, pošteno i korektno te se u tome duhu i ponašati svi koji u tome sudjelujemo na bilo koji način. Nisam se nadao niti mislio da će nam kraj prvog dijela donijeti ovakve neželjene situacije. Ostale utakmice su odigrane u pravom sportskom ozračju, fer, korektno uz vrlo kvalitetno suđenje djelatnika pravde. U Hrašću su OPTIMISTI dobili oslabljenje, brojčano, goste iz Odranskog Strmca jedva iako su se i sami prikupljali tijekom utakmice koju je na vrijeme započeo odlični sudac Bartolić. Za domaće su golove postigli Kuki, Zoran i Darko, dok je za goste lijepi zgoditak postigao Dubravko. RADIOTAXI nije ponovio igru iz prethodnog kola, jer je na svome terenu bodove prepustio odličnim gostima iz Blata, VAGI. Kažu uz maestralno suđenje Pauna, gosti su odnijeli bodove golovima Markana i Bože. HRVATSKI LESKOVAC je pao i u Brezovici te tako upropastio vrlo dobar start prvenstva. Golove za domaće polučili su Lugarić, Tkalec i Pavičić, a za goste Olujić. Dok su PRIJATELJI bili slobodni, a MLADOST nije igrala, odigran je derbi ovoga dijela prvenstava u Obrežu. Da, bio je to pravi derbi, žustro beskompromisno i na prvu loptu su krenuli ČEHI i došli do vodstva. Prave muke su imali domaćini da poravnaju rezultat, jer su gosti igrali vrlo napadački i stvarali prilike, ali nisu više mogli. Naime, ponovo im je presudio Nenad Zagorec i "neki" Šimir, za kojeg prvi puta čujemo, ali će ga Čehi sigurno pamtiti. Za goste vodeći gol je postigao Emir. Sudac Sokolić je bio u elementu, brz, točan i siguran. Mislim da se još čuje muzika i pjesma iz OBREŽA gdje su domaćini slavili pobjedu, ali i činjenicu da su jedina neporažena momčad do sada, te su uvjerljivo

vodeća momčad prvenstva. Sve čestitke! Nakon odigrane utakmice u ponedjeljak dati ću osvrt na ovaj dio natjecanja po ekipama, do tada želim samo brz i uspješan oporavak kolege Jurkovića iz Hrvatskog Leskovca čiji ću oporavak pratiti.

2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264):

Ispravak strijelaca:

7. kolo:

Škvadra 2012 - Nur 2 - 8 (15. 10. 2012, Čulinec)

(Alen MARTINOVIĆ, Andrija DŽALTO // Edin HUKANOVIĆ (3), Mirza MEŠIĆ, Aziz ALILI, Mumin HODŽIĆ, Ivan MARKIĆ, Zoran MAJIĆ)

Odigrana utakmica:

7. kolo:

NKV ZG 2003. - Elektra 2 - 3 (25. 10. 2012.)

(Davor BOGDANOVIĆ, Josip STOLAR // Danko HORVAT, Miro TURČINOVIĆ, Goran DRAŠKOVIĆ)

Odigrano je i posljednje 8. kolo u ovom jesenjem dijelu 44. prvenstva UNV. Odigrane su sve predviđene utakmice, a kao najbolja se pokazala ekipa Hrašća koja se nalazi na vrhu tablice sa bodom prednosti ispred Zapruđa i 3 više od trećega Nura. Bodovna razlika među prve tri momčadi je svega 3 boda, tako da će na proljeće borba za vrh tablice biti interesantna, a sigurno će se u tu borbu za vodeće uključiti još nekoliko ekipa. U ovom dijelu prvenstva u prvim kolima isključena su ukupno 2 igrača i to zbog psovanja sucima utakmica. Takav početni trend na sreću nije nastavljen te do kraja nije bilo daljnjih isključenja. Sagledavajući odigrani dio prvenstva može se konstatirati da je protekao dobro, te fer i korektnom ponašanju sudionika utakmica. Trebamo se nadati da će se tako nastaviti i u drugom dijelu prvenstva na proljeće slijedeće godine. Sada slijedi pauza do početka proljetnog dijela prvenstva u ožujku 2013. god. Nadam se da će mo se prije nastavka drugog dijela prvenstva sresti na Plenumu svih klubova ZNS UNV, te kao takmičari ili gledatelji na dvoranskom zimskom prvenstvu u malom nogometu koji će organizirati naša Udruga početkom slijedeće godine o čemu će te biti na vrijeme obaviješteni. Športski pozdrav.

Odluke stegovnog suca od 26. listopada 2012. godine:

1) Igrač VNK Smit Commerce (Zagreb), **Dražan BOBINEC (Š.I. 5010)**, isključen na utakmici VNK Polet (Zagreb, Sveta Klara) – VNK Smit Commerce (Zagreb) (*igralište NK Polet, Zagreb, Sveta Klara, 1. liga skupina A, 8. kolo, 22. listopada 2012. godine*), radi dvije opomene, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici (Disciplinski pravilnik HNS, članak 18).

Kazna i suspenzija teku od 23. listopada 2012. godine i prestaju istekom zabrane igranja i uplatom kazne.

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade.

2) Igrač VNK Horvati Mešić com (Horvati), **Ivica KOROVLJEVIĆ (Š.I. 6071)**, isključen na utakmici VNK Kustošija Jadran Građenje (Zagreb) – VNK Horvati Mešić com (Horvati) (*igralište NK Kustošija, Zagreb, Kustošija, 2. liga skupina A, 8. kolo, 22. listopada 2012. godine*), radi nešporskog sprečavanja protivničkog igrača u izglednoj prilici za zgoditak, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici (Disciplinski pravilnik HNS, članak 18).

Kazna i suspenzija teku od 23. listopada 2012. godine i prestaju istekom zabrane igranja i uplatom kazne.

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade.

3) Igrač VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb), **Ante LIVAJA (Š.I. 1452)**, isključen na utakmici VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb) – VNK Lučko (Lučko) (*igralište NK NK Croatia 98, Zagreb, Posavina, 1. liga skupina A, 8. kolo, 22. listopada 2012. godine*), radi psovanja i vrijeđanja, psovanja i pljuvanja glavne sutkinje utakmice. Isti, nakon dobivanja crvenog kartona, udara glavnu sutkinju nogom u nogu, a zatim šakom u glavu više puta po licu i nogama po tijelu. Nakon toga glavna sutkinja utakmice označava prekid utakmice u 78. minuti, a igrač se kažnjava **isključenjem i brisanjem iz ZNS UNV** (Disciplinski pravilnik HNS, članak 68).

Kazna teče od 23. listopada 2012. godine. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade.

4) Utakmica VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb) – VNK Lučko (Lučko) (*igralište NK NK Croatia 98, Zagreb, Posavina, 1. liga skupina A, 8. kolo, 22. listopada 2012. godine*) prekinuta u 78. minuti kod rezultata 2 – 0 u korist VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb), radi napada igrača VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb), **Ante LIVAJA (Š.I. 1452)** na glavnu sutkinju utakmice, **registrira se rezultatom 0 – 3** u korist VNK Lučko (Lučko) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 68). VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u tekućoj sezoni (2012/2013). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade.

5) Igrač VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), **Miroslav ČABRAJA (Š.I. 3276)**, koji je isključen na utakmici VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK Cro Docs (Zagreb) (*igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 6. kolo, 8. listopada 2012. godine*) radi udaranja šakom u glavu protivničkog igrača u prekidu igre, a nakon utakmice i prijavljen od strane glavnog suca utakmice radi vrijeđanja i psovanja 1. pomoćnog suca u prekidu igre. Isti, nakon dobivanja crvenog kartona, odlazi do klupe za pričuve protivničke momčadi, napada i tuče se s predstavnikom gostujuće momčadi (Mario SESAR). Glavni sudac prekida utakmicu u 34. minuti (sukladno Disciplinski pravilnik HNS, članak 68, a u svezi s člancima 50, 52, 56, 57), a igrač VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), **Miroslav ČABRAJA (Š.I. 3276)** kažnjava se **isključenjem i brisanjem iz ZNS UNV** (Disciplinski pravilnik HNS, članak 68).

Kazna teče od 9. listopada 2012. godine. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade.

6) Utakmica VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK Cro Docs (Zagreb) (*igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 6. kolo, 8. listopada 2012. godine*) prekinuta u 34. minuti kod rezultata 0 – 1 u korist VNK Cro Docs (Zagreb), **registrira se rezultatom 0 – 3** u korist VNK Cro Docs (Zagreb) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 68). VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u tekućoj sezoni (2012/2013). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade.

7) Predstavnik VNK Cro Docs Posavina (Zagreb), **Mario SESAR**, koji se na utakmici VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK Cro Docs (Zagreb) (*igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 6. kolo, 8. listopada 2012. godine*) tukao s igračem domaće momčadi VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), Miroslav ČABRAJA (Š.I. 3276), kažnjava se **isključenjem i brisanjem iz ZNS UNV** (Disciplinski pravilnik HNS, članak 68).

Kazna teče od 9. listopada 2012. godine. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade.

8) Ostalim igračima, VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) (**Ivica GARIĆ (Š.I. 5379)** i VNK Cro Docs (Zagreb) (**Mislav RAKIĆ (Š.I. 5937)** i **Tihomir GRGIĆ (Š.I. 5742)**) i predstavniku domaće momčadi (**Ivan SAMARDŽIĆ (rođen 23. lipnja 1951. godine)**) koji su prijavljeni od strane glavnog suca poslije utakmice VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK Cro Docs (Zagreb) (*igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 6. kolo, 8. listopada 2012. godine*) **ukida se suspenzija**.

Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade.

Stegovni sudac:

Krešimir BUCONJIĆ

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Premier liga

8. kolo; ponedjeljak, 22. listopada 2012. godine u 16:15 sati

1	HAŠK 1903.	Dinamo	2	0	Nemanja ČOROVIĆ, Dražen BUKOVAC
2	Studentski grad	Rudeš C.I.O.S.	2	5	Dragan MANDIR, Josip BRZICA // Davorin TKALČIĆ (2), Dalibor VRANIĆ (AG), Darko VUČIĆ, Antun MARJANOVIĆ
3	Lokomotiva	Sava (Gredice)	5	2	Branko GRANIĆ (3), Krešimir KRALJEVIĆ (2) // Boris JANKOVIĆ, Gordan PINTER
4	Trocal	Trešnjevka	10	0	Vlado DOLIBAŠIĆ (2), Damir PRALAS (2), Stevica PETROVIĆ (2), Zoran SAVIĆ, Adam SLIVKA, Tomislav ŠPOLJAREVIĆ, Pero MANDIĆ
5	IPA Zagreb	Sesvetski Kraljevec 1	2	1	Siniša ODORJAN (2) // Ante VULETIĆ
6	Gajnice	Hrvatski dragovoljac	3	5	Igor PETRČIĆ (2), Danijel SREMIĆ // Dragan VUKOJA (2), Željko PAVLOVIĆ, Željko AČKAR, Ilija GAVRAN

LJESTVICA

Pozicija	Klub	Ođigrano	Pobjede	Neriješeno	Porazi	Postignuto pogodaka	Primljeno pogodaka	Razlika pogodaka	Bodovi
1	Hrvatski dragovoljac	8	8	0	0	36	8	28	24
2	Lokomotiva	8	5	2	1	24	12	12	17
3	HAŠK 1903.	8	5	2	1	23	11	12	17
4	Sesvetski Kraljevec 1	8	5	0	3	20	12	8	15
5	IPA Zagreb	8	3	4	1	16	9	7	13
6	Rudeš C.I.O.S.	8	4	0	4	28	15	13	12
7	Sava (Gredice)	8	3	1	4	19	19	0	10
8	Gajnice	8	3	1	4	16	20	-4	10
9	Dinamo	8	2	3	3	15	18	-3	9
10	Trocal	8	2	1	5	17	19	-2	7
11	Studentski grad	8	1	0	7	10	29	-19	3
12	Trešnjevka	8	0	0	8	3	55	-52	0

LISTA STRIJELACA

11 - Igor PETRČIĆ (Gajnice), Dalibor VUČIĆ (Lokomotiva); 8 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.); 6 - Željko PAVLOVIĆ, Nino BULE (Hrvatski dragovoljac), Dražen KRALJ (IPA Zagreb), Krunoslav PINTURIĆ (Rudeš C. I. O. S.)

SUSPENDIRANI

Josip ČOP (Trešnjevka), Slavko ZANIĆ (IPA Zagreb) - nije plaćena kazna

9. kolo, ponedjeljak, 18. ožujka 2013. godine; 16:30 h

1	Hrvatski dragovoljac	HAŠK 1903.	19:00 h
2	Sesvetski Kraljevec 1	Gajnice	
3	Trešnjevka	IPA Zagreb	
4	Sava (Gredice)	Trocal	
5	Rudeš C.I.O.S.	Lokomotiva	
6	Dinamo	Studentski grad	

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

1. liga skupina A

8. kolo; ponedjeljak, 22. listopada 2012. godine u 16:15 sati

1	Polet	Smit Commerce	1	2	Drago KORDIĆ // Milan FISTRIĆ, Zoran KOS
2	DNK Zagreb	Jarun			PREKINUTO (MAGLA); TERMIN NOVE UTAKMICE NIJE DOGOVOREN
3	Dinamo Turić 1	SLOBODNI			
4	DDR Croatia 90./91.	Lučko	0	3	PREKID (Disciplinski pravilnik, članak 68)
5	Blato	Vrapče	1	0	Marin NIMAC
6	Autocesta Ri - Zg	Botinec	4	2	Nil MAROVIĆ, Darko GARAŠIĆ, Željko MRAVUNAC, Darko ŽUPAN // Tomislav SUŠAC, Hrvoje PERIŠIĆ

LJESTVICA

Pozicija	Klub	Odigrano	Pobjede	Neriješeno	Porazi	Postignuto pogodaka	Primljeno pogodaka	Razlika pogodaka	Bodovi
1	Autocesta Ri - Zg	8	5	1	2	21	14	7	16
2	DDR Croatia 90./91. (-1)	8	5	2	1	15	9	6	16
3	Blato	8	4	3	1	17	10	7	15
4	Jarun	6	3	2	1	13	11	2	11
5	Botinec	7	2	4	1	15	12	3	10
6	Smit Commerce	7	3	1	3	17	15	2	10
7	Lučko	7	3	0	4	24	20	4	9
8	Polet	7	3	0	4	15	18	-3	9
9	Dinamo Turić 1	7	2	1	4	25	21	4	7
10	DNK Zagreb	6	1	1	4	11	19	-8	4
11	Vrapče	7	0	1	6	7	31	-24	1

LISTA STRIJELACA

11 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 8 - Ivan MILAS (Lučko), Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec); 7 - Darko ŽUPAN (Autocesta Rijeka - Zagreb), Zoran KOS (Smit Commerce); 5 - Siniša MLINARIĆ (Jarun), Ivo ORKIĆ (Polet (SK))

SUSPENDIRANI

Ante LIVAJA (DDR Croatia 90./91.) - isključenje iz ZNS UNV; Marko RADOŠ, Jozef ANTUNOVIĆ,

Miroslav KULJANAC (Polet (SK)) - nije plaćena kazna; Dražen BOBINEC (Smit Commerce)

9. kolo, ponedjeljak, 18. ožujka 2013. godine; 16:30 h

1	Botinec	Polet	
2	Vrapče	Autocesta Ri - Zg	
3	Lučko	Blato	
4	SLOBODNI	DDR Croatia 90./91.	
5	Jarun	Dinamo Turić 1	
6	Smit Commerce	DNK Zagreb	

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

1. liga skupina B

8. kolo; ponedjeljak, 22. listopada 2012. godine u 16:15 sati

1	Tekstilac Ravnice	Ivanja Reka Posavina	3	1	Mario TUTA (2), Alen PETERNAC // Sebastijan PERKOVIĆ
2	Trnje	Slavonac	8	3	Igor MILETIĆ (3), Dario ŠENJUG (2), Darko BELOVIĆ, Slobodan DŽAMONJA, Damir PUSTAK // Davor PRNJAK (2), Mate IVKOVIĆ
3	Dubrava Selekt 1	Cro Docs			NIJE IGRANO; NIJE REGISTRIRANA
4	Odra	Concordia	3	1	Dražen BARIŠIĆ (2), Zdravko ŠAPINA // Damir TURČIĆ
5	Trnava	RIZ 1978.	5	2	Marin VOKAL (2), Darko PERIĆ (2), Denis KRIZMANIĆ // Slavko SUBOTIĆ, Dalvir KUMAR
6	Mala Mlaka	Prigorje (Markuševac)	0	1	Robert PIRIA

LJESTVICA

Pozicija	Klub	Odigrano	Pobjede	Neriješeno	Porazi	Postignuto pogodaka	Primljeno pogodaka	Razlika pogodaka	Bodovi
1	Dubrava Selektá 1	7	6	1	0	30	9	21	19
2	Trnje	7	5	1	1	21	9	12	16
3	Trnava	8	4	3	1	19	13	6	15
4	Cro Docs	6	4	2	0	17	8	9	14
5	Ivanja Reka Posavina (-1)	8	4	1	3	12	9	3	12
6	Mala Mlaka	8	4	0	4	16	18	-2	12
7	Tekstilac Ravnice	8	3	2	3	20	13	7	11
8	Odra	8	3	1	4	18	17	1	10
9	Prigorje (Markuševac)	8	2	0	6	5	20	-15	6
10	Concordia	8	1	2	5	10	23	-13	5
11	Slavonac	8	1	2	5	11	27	-16	5
12	RIZ 1978. (-1)	8	0	3	5	9	22	-13	2

LISTA STRIJELACA

12 - Darko PERIĆ (Trnava); 11 - Džemal ADILJI (Dubrava Selekt 1); 8 - Goran FIOLIĆ (Mala Mlaka),
Davor PRNJAK (Slavonac); 7 - Alen PETERNAC (Tekstilac Ravnice)

SUSPENDIRANI

Miroslav ČABRAJA (Ivanja Reka Posavina), Mario SESAR (Cro Docs) - isključenje iz ZNS UNV;
Tomislav SENČIĆ, Mladen ŽIVKOVIĆ (RIZ 1978.); Stjepan MARAVIĆ, Neven CVETKOVIĆ (Mala
Mlaka) Andrija MEŠTROVIĆ (Odra) - nije plaćena kazna

9. kolo, ponedjeljak, 18. ožujka 2013. godine; 16:30 h

1	Prigorje (Markuševac)	Tekstilac Ravnice	
2	RIZ 1978.	Mala Mlaka	
3	Concordia	Trnava	
4	Cro Docs	Odra	
5	Slavonac	Dubrava Selekt 1	19. 3. 2013. u 16.30 h
6	Ivanja Reka Posavina	Trnje	

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

2. liga skupina A

8. kolo; ponedjeljak, 22. listopada 2012. godine u 16:15 sati

1	Vrapče 1978.	SLOBODNI			
2	KKK Zagreb	Metalac	2	2	Ivan TRGOVČEVIĆ (2) // Ante DOMJANOVIĆ, Ivica GUDELJ
3	Rudeš	Podsused 1981.	0	3	Robert REGVAR (2), Ivica REGVAR
4	Zanatlija	Špansko	4	2	Stjepan SIROVEC (2), Dubravko MOLAN, Josip RISEK // Mato KIKIĆ (2)
5	Silvija stil	Prečko - stari	2	3	Saša BASIĆ (2) // Zdravko MAVROVIĆ (2), Nenad ANIČIĆ
6	Kustošija	Horvati Mešić com	2	1	Miljenko RASTOČIĆ, Željko HERAKOVIĆ // Darko KRALJ

LJESTVICA

Pozicija	Klub	Odigrano	Pobjede	Neriješeno	Porazi	Postignuto pogodaka	Primljeno pogodaka	Razlika pogodaka	Bodovi
1	Prečko - stari	7	7	0	0	21	5	16	21
2	Kustošija Jadran Građenje	7	4	2	1	14	10	4	14
3	Podsused 1981.	7	4	1	2	17	8	9	13
4	Horvati Mešić com	7	4	0	3	20	12	8	12
5	Vrapče 1978.	7	4	0	3	14	9	5	12
6	Zanatlija	8	3	1	4	17	14	3	10
7	Silvija stil	7	3	0	4	16	13	3	9
8	Metalac	7	2	2	3	8	12	-4	8
9	KKK Zagreb	8	2	2	4	13	22	-9	8
10	Rudeš	8	1	2	5	11	31	-20	5
11	Špansko	7	1	0	6	7	22	-15	3

LISTA STRIJELACA

9 - Marin MARĐETKO (Prečko - stari), Darko KRALJ (Horvati Mešić com); 8 - Silvijo GRGIĆ (Zanatlija), 7 - Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 6 - Robert REGVAR (Podsused 1981.), Saša BASIĆ (Silvija stil)

SUSPENDIRANI

Ivica KOROVLJEVIĆ (Horvati Mešić com)

9. kolo, ponedjeljak, 18. ožujka 2013. godine; 16:30 h

1	Horvati Mešić com	Vrapče 1978.	
2	Prečko - stari	Kustošija Jadran Građ.	
3	Špansko	Silvija stil	
4	Podsused 1981.	Zanatlija	
5	Metalac	Rudeš	
6	SLOBODNI	KKK Zagreb	

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

2. liga skupina B

8. kolo; ponedjeljak, 22. listopada 2012. godine u 16:15 sati

1	Sesvetski Kraljevec 2	Usora	2	2	Stjepan BASTALEC, Miroslav RAIĆ // Ilija NIKIĆ (2)
2	Kašina	Maksimir	1	2	Vatroslav LONČAR // Vlado KOREN (2)
3	Radnik Sesvete	Dinamo Turić 2	3	0	Mario MILIČEVIĆ (2), Josip ŠULENTIĆ
4	Retkovec	Dubrava Selekt 2	1	1	Marko KLARIĆ // Robert ČIBARIĆ
5	Dobrodol	Naftaš Ivanić	2	1	Goran OBRADOVIĆ, Josip ZDEŠIĆ // Jozef TOMAJ
6	INAS	Prigorje (Žerjavinec)	0	1	Ivica RADOVIĆ

LJESTVICA

Pozicija	Klub	Odigrano	Pobjede	Neriješeno	Porazi	Postignuto pogodaka	Primljeno pogodaka	Razlika pogodaka	Bodovi
1	Prigorje (Žerjavinec)	8	6	1	1	22	8	14	19
2	Radnik Sesvete	8	4	3	1	21	12	9	15
3	Kašina	8	5	0	3	25	18	7	15
4	Naftaš Ivanić (-1)	8	5	0	3	26	16	10	14
5	Usora	8	4	1	3	19	21	-2	13
6	Dobrodol	8	3	3	2	18	15	3	12
7	Sesvetski Kraljevec 2	8	3	2	3	21	17	4	11
8	Dubrava Selekt 2	8	3	2	3	21	18	3	11
9	INAS	8	3	1	4	18	18	0	10
10	Maksimir	8	3	1	4	14	26	-12	10
11	Retkovec	8	0	3	5	8	18	-10	3
12	Dinamo Turić 2	8	0	1	7	14	40	-26	1

LISTA STRIJELACA

11 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž); 10 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 8 - Bono PEPIĆ (Dinamo Turić 2), Vlado KOREN (Maksimir); 7 - Mijo JOSIPOVIĆ (Sesvetski Kraljevec 2), Robert ČIBARIĆ (Dubrava Selekt 2), Josip ŠULENTIĆ (Radnik Sesvete)

SUSPENDIRANI

Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić); Siniša ZEC (Dubrava Selekt 2) - nije plaćena kazna

9. kolo, ponedjeljak, 18. ožujka 2013. godine; 16:30 h

1	Prigorje (Žerjavinec)	Sesvetski Kraljevec 2	
2	Naftaš Ivanić	INAS	
3	Dubrava Selekt 2	Dobrodol	
4	Dinamo Turić 2	Retkovec	
5	Maksimir	Radnik Sesvete	
6	Usora	Kašina	

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

2. liga skupina C

8. kolo; ponedjeljak, 22. listopada 2012. godine u 16:15 sati

1	Optimist	Omladinac (O. Strmec)	3	1	Mladen KUKOR, Zoran ŠOŠTARIĆ, Darko VLAHOVIĆ // Dubravko BUBNIĆ
2	Radio Taxi Zagreb	Vaga	0	2	Markan AŠČIĆ, Božo KRAJINA
3	Brezovica	Hrvatski Leskovac			NIJE REGISTRIRANA; ŽALBA HRVATSKI LESKOVAC
4	Mladost (Dragonožec)	Sava (Jakuševac)			NE IGRA SE
5	SLOBODAN	Stari prijatelji Unibind			
6	Obrež	Čehi	2	1	Marijan ŠIMIR, Nenad ZAGOREC // Emir GRGIĆ

LJESTVICA

Pozicija	Klub	Odigrano	Pobjede	Neriješeno	Porazi	Postignuto pogodaka	Primljeno pogodaka	Razlika pogodaka	Bodovi
1	Obrež	7	6	1	0	19	4	15	19
2	Čehi	7	3	3	1	16	11	5	12
3	Stari prijatelji Unibind	6	3	2	1	14	9	5	11
4	Optimist	6	3	1	2	13	8	5	10
5	Vaga	7	2	4	1	11	11	0	10
6	Mladost (Dragonožec)	6	1	3	2	5	7	-2	6
7	Hrvatski Leskovac	5	1	3	1	8	9	-1	6
8	Brezovica	5	0	1	4	5	14	-9	1
9	Radio Taxi Zagreb	6	1	1	4	6	16	-10	4
10	Omladinac (O. Strmec)	5	0	1	4	4	12	-8	1
11	Sava (Jakuševac)	0	0	0	0	0	0	0	0

LISTA STRIJELACA

7 - Željko ĐURAK (Obrež); 6 - Nenad ZAGOREC (Obrež), Oliver MARIĆ (Stari prijatelji Unibind); 4 - Ivan RAJTARIĆ, Emir GRGIĆ (Čehi), Jozo BRICO (Stari prijatelji Unibind), Darko MIRKOVIĆ (Vaga)

SUSPENDIRANI

9. kolo, ponedjeljak, 18. ožujka 2013. godine; 16:30 h

1	Čehi	Optimist	
2	Stari prijatelji Unibind	Obrež	
3	Sava (Jakuševac)	SLOBODNI	
4	Hrvatski Leskovac	Mladost (Dragonožec)	
5	Vaga	Brezovica	19. 3. 2013. u 16.30 h
6	Omladinac (O. Strmec)	Radio Taxi Zagreb	

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

2. liga skupina D

8. kolo; ponedjeljak, 22. listopada 2012. godine u 16:15 sati

1	SLOBODNI	Zaprude			
2	Nur	Ivanjska Šimići	2	1	Stanislav KLJUTIĆ, Edin HUKANOVIĆ // Mato RADMAN
3	ZET	Škvadra 2012	4	2	Lazar Stoychev STEFANOV (2), Vahid FAZLIĆ (2) // Mirsad BEGOVIĆ, Ivan LUKENDA
4	Sava Monting	Zelengaj	1	0	Dejan SUČEVIĆ
5	Elektra	Hrašće	4	4	Goran DRAŠKOVIĆ (2), Branimir HORVAT, Krešimir ŠEMEŠ // Dražen BAŠIĆ (2), Juraj KRIŽANIĆ, Stipo ĐEREK
6	Mibex	NKV ZG 2003.	7	0	Ivo CIKO (3), Darko PLAVŠIĆ, Tomislav JELIĆ, Goran DUKIĆ, Alen MUŠIJA

LJESTVICA

Pozicija	Klub	Odigrano	Pobjede	Neriješeno	Porazi	Postignuto pogodaka	Primljeno pogodaka	Razlika pogodaka	Bodovi
1	Hrašće	8	6	1	1	25	15	10	19
2	Zaprude	7	6	0	1	30	10	20	18
3	Nur	8	5	1	2	24	13	11	16
4	ZET	7	4	2	1	19	13	6	14
5	Zelengaj	7	4	0	3	12	12	0	12
6	Mibex	7	3	2	2	21	16	5	11
7	Sava Monting	7	2	1	4	11	14	-3	7
8	NKV ZG 2003.	8	2	1	5	15	27	-12	7
9	Elektra	7	1	3	3	17	24	-7	6
10	Ivanjska Šimići	7	1	1	5	15	21	-6	4
11	Škvadra 2012	7	0	0	7	14	38	-24	0

LISTA STRIJELACA

9 - 8 - Denis VRŠEK (ZET); 7 - Edin HUKANOVIĆ (Nur), Josip RADMAN (Ivanjska Šimići), Davor PAVLOVIĆ (Zaprude); 6 - Dražen BAŠIĆ (Hrašće); 5 - Tomislav VILENICA, Domagoj TOMAŠEVIĆ, Dejan BRODARIĆ; 4 - Željko ZAJEC (Zaprude)

SUSPENDIRANI

Jusuf ŠEHIĆ (ZET) - nije plaćena kazna

9. kolo, ponedjeljak, 18. ožujka 2013. godine; 16:30 h

1	NKV ZG 2003.	SLOBODNI	
2	Hrašće	Mibex	
3	Zelengaj	Elektra	
4	Škvadra 2012	Sava Monting	
5	Ivanjska Šimići	ZET	
6	Zaprude	Nur	19. 3. 2013. u 16.30 h